（四）项目合同期限：本合同期限定为 1 年。从 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31

日。 

（五）项目管理标准及考核办法：甲方根据《上海市水闸管理办法》、《上海市水闸与

水利泵闸维修养护技术标准》（DG/TJ08-2428-2024）、《浦东新区区管水（泵）闸综合养

护管理考核办法》进行考核，并根据考核情况进行相应的奖惩，力促中标单位做好水闸运行

和养护工作，从而确保水闸安全运行，设施设备有效完好。 

（六）合同价款及构成 

本合同价款总额为：19150689 元（小写），壹仟玖佰壹拾伍万零陆佰捌拾玖元整（大

写），其中日常运行费、养护经费、小修经费、暂估价分别为 6762000 元、5909584 元、4409405

元、2069700元，主要为合同期内水闸的日常运行维护和管理及水闸设施设备的维修养护的

费用。为提供本项目的全部运行管理所发生的人工（含工资、加班工资、工作餐、社会统筹

保险金等）、培训费用（含人员在职培训、服装等），易耗品费用（含办公和生活用品、办

公设施设备的维修费用等）、水闸设施设备维修养护所发生的人工、材料、机械费用及企业

管理费用、安全措施费用、税金等一切相关费用。水、电及电信等费用由甲方按实另行支付。